
 
 

NOMAS NOTEIKUMI 

 

PĀRVIETOŠANA  

1. Karstā ūdens kubls ir novietots uz auto piekabes un pārvietojot nostiprināts ar saitēm pie 

piekabes. Krāsns dūmvads ir izjaktā veidā un aksesuāri pārvadāti atsevišķi. 

2. Pirms piekabes pārvietošanas jāpārliecinās vai visi četri piekabes balsti un manevrēšanas balsta 

ritenis ir pacelti un nostiprināti, piekabe pievienota vilcējautomašīnai pēc tehniskās lietošanas 

noteikumiem un gaismas brīdinājuma lukturi darbojas drošai dalībai satiksmē. Iznomātājs ir 

atbildīgs par tehnisko atbilstību, ja kublu pārvedā pats. 

3. Braucot ievērot braukšanas ātrumu atbilstoši ceļa apstākļiem, nepārsniedzot maksimālo – 80 

km/h., kā arī ievērot distanci un trajektorijas ceļu līkumos (piekabe ir platāka par vieglo auto). 

KUBLA UZSTĀDĪŠANA 

1. Pirms kubla novietošanas pārliecinieties ka ūdens ieguves vieta, elektrības pieslēguma vieta ir 

sasniedzamā attālumā. 

2. Piekabi ar kublu novieto maksimāli līdzenā vietā, ievērojot drošību attiecībā pret tuvumā 

esošiem priekšmetiem, ierīcēm un instalācijām.  

3. Pirms piekabes atāķēšanas no vilcējautomašīnas, nolaist un nostiprināt balstu ar atbalsta riteni. 

Vēlreiz pārliecinieties, ka kubls ir vienā līmenī un taisns, ja nepieciešams pieregulē. Kad līmenis ir 

atrasts, nolaiž četrus piekabes balstus un vēlreiz pārliecinās par līmeni.  

4. Nekāpt kublā un uz piekabes kamēr nav veiktas augstākminētās darbības. 

SAGATAVOŠANA LIETOŠANAI 

1. Kad paltforma ir novietota un nostiprināta, noņemiet kubla pārsegu un novietojiet to drošā vietā 

pasargājot iekšējās virsmas tīrību.  

2. Nekāpt uz pārsega. 

3. Sagatavojiet kublu ūdens uzpildīšanai, ievietojot noteces korķi kubla iekšpusē, pievadiet ūdeni. 

Uzpildīšanas ūdenim jābūt tīram, bez duļķiem, smiltīm un citiem piesārņojuma objektiem.  

4. Kublu pilda līdz sasniegti 15-20 cm no augšējās malas.  

5. Kubla krāsniņu drīkst iekurināt tikai tad, kad ūdens ir pārsniedzis augšējo ieteces cauruli, citādi 

var radīt bojājumus kā krāsnī tā kubla čaulā.  

6. Kurināt var ar visa veida malku vai koksaidas briketēm.  

7. Krāsnij kuroties tās detaļas ir karstas, esiet uzmanīgi un piesardzīgi, informējiet par to citus, īpaši 

bērnus. 

 

 

 



LIETOŠANAS 

1. Apmēram 1-2h laikā, atkarīgs no laikapstākļiem, ūdens būs sasniedzis optimālo 35-40 C grādu 

temperatūru. Kubls ir gatavs lietošanai. Seko līdzi un nepārkurini, jo tādā gadījumā uzturēšanās 

kubla nebūs patīkama un būs jānogaida kamēr temperatūras līmenis atkal sasniedz optimālo.  

2. Kāpjot iekšā un ārā no kubla sekojiet līdzi pēdu tīrībai, lai kubla ūdens iespējami ilgāk būtu 

patīkami tīrs, smiltis un citi gruži neietekmē patīkamo sēdēšanu uz sēdvirsmām. Iesakām 

novietot pēdu skalošanas bļodu, vai izmantot pelčības. 

3. Patīkamai noskaņai, burbuļus un apgaismojumu ieslēdz ar slēdžiem kubla sānu daļā 

(nepieciešams 220 elektrības pieslēgums). 

4. Esi uzmanīgs ar elektro ierīcēm kubla tuvumā, parūpējies par drošu attālumu un drošu lietošanu. 

5. Klients pats ir atbildīgs par drošību un katrs kubla apmeklētājs pats nes atbildību par savu, savu 

bērnu veselības stāvokli un drošumu izmantojot kublu.  

6. Ja lietošanas laikā tiek konstatēti kādi kubla bojājumi, nekavējoties par to ziņot Iznomātājam un 

pārtraukt kubla lietošanu. 

PĒC LIETOŠANAS 

1. Ja lietošanu esi izbaudījis, bet vēlies pēc laika atkal baudīt, pārtraukuma laikā uzliec kubla 

pārsegu, lai pasargātu ūdeni no ārējiem gružiem. Ja āra gaisa temperatūra ir zemāka par -5 

grādiem, un starplaiks vairāk kā 8h, kublā un krāsnī ūdeni atstāt aizliegts potenciālās aizsalšanas 

dēļ. 

2. Ja esi beidzis lietošanu tad ļauj kubla krāsnij pilnībā jaatdziest, tikai tad atgriež krāsns ventili, 

iztecina lieko ūdeni. Kublam izrauj noteces caurules korķi un ļauj ūdenim iztecēt. Kad ūdens ir 

iztecējis, kublu nepieciešams izskalot. Uzlieciet pārsegu uz kubla. 

3. Atvienot krāsns dūmeni un noņemt kubla pārvietojamās daļas. Nostiprināt kublu ar kravas 

nostiprināšanas saitēm pārliecinoties par drošu nostirpinājumu. 

4. Pievieno piekabi vilcējautomašīnai, paceļ visus četrus balstus un balstu ar reteni, pievieno 

apgaismojuma kontaktu. Pirms pārvietošanās pārliecinieties, ka visi drosības apgaismojumi 

darbojas. 

ATBILDĪBA 

1. Par drošu lietošanu klients ir atbildīgs pats. Klients rūpējas par saudzīgu un rūpīgu kubla un tā 

aprīkojuma lietošanu un ievēro pārvietošanas, uzstādīšanas un lietošanas noteikumus. Par 

radītajiem bojājumiem abas puses vienojas par to kompensāciju. 

 

Dokuments sagatavos: 08.02.2022 

 


